УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГ АЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

с.Карагай

26.12.2023 года

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Карагайского муниципального округа

в 2023-2024 учебном году

№280

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 г № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства

образования и науки Пермского края от 27.06.2023 № 26-01-06~629 «0
проведении всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в

2023/2024 · учебном году», в соответствии с МП . «Развитие образования
Карагайского муниципального округа на 2021-2026 годы», утвержденной
постановлением администрации Карагайского муниципального района от
21.09.2020 года № 297-01-02-531, подпрограммы 1 «Современное общее и
дополнительное образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. · Утвердить количественный состав участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

(Приложение 1)
2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

(Приложение 2).
3. Отметить победителей и призеров грамотами;
4. Провести награждение победителей и призеров на окружном

празднике «Юные дарования».

5. Руководителям 00:
5.1. Ознакомить педагогов 00 с данным приказом.
2.2.Поощрить работу педагогов, участвовавших в проведении

муниципального этапа Олимпиады и проверке олимпиадных работ

обучающихся (Приложение 3 ).
5.3.Организовать целенаправленную подготовку обучающихся к участию в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

5.4. Обеспечить системный подход к работе с одарёнными детьми.
б. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.п. начальника Управление образования округа Н.И.Юрлова